

# NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y  
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

**BOLETA ELECTRONICA N° 87713**

**FECHA: 24-02-2026**  
**S.I.I. - VALPARAISO**

\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\*

|                                     |    |         |                  |
|-------------------------------------|----|---------|------------------|
| FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) VERDE CL | 1  | \$400   | \$400            |
| CROQUERA CARTA PROARTE 22x27        | 1  | \$4.650 | \$4.650          |
| FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) CELESTE  | 1  | \$400   | \$400            |
| CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM TORRE   | 7  | \$1.500 | \$10.500         |
| FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROJO     | 2  | \$400   | \$800            |
| FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AZUL     | 2  | \$400   | \$800            |
| FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) BLANCO   | 1  | \$400   | \$400            |
| BLOCK DE STICKERS LETRA Y NUMEROS M | 1  | \$800   | \$800            |
| CARPETA C/BOLSILLO A4 DISENO SIRENA | 1  | \$1.550 | \$1.550          |
| CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU | 1  | \$590   | \$590            |
| CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ | 1  | \$690   | \$690            |
| CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ | 1  | \$690   | \$690            |
| CARPETA OFICIO PLASTIFICADA ACCO ME | 1  | \$1.000 | \$1.000          |
| REGLA 20CM ACRILICA POINTER         | 1  | \$250   | \$250            |
| BLOCK DIBUJO 1/4 180 20HJ PROARTE   | 1  | \$5.250 | \$5.250          |
| TIJERA ESCOLAR 5 PULGADAS SKOLE     | 1  | \$1.050 | \$1.050          |
| ETIQUETA ADHESIVA 35x70MM 10HJS LAV | 1  | \$600   | \$600            |
| TEMPERA 12 COLORES MAS 2 BLANCOS AR | 1  | \$1.990 | \$1.990          |
| BORRADOR PIZARRA NUOVO              | 1  | \$450   | \$450            |
| FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS TORRE | 2  | \$390   | \$780            |
| DESTACADOR MR. OFFICE FLUOR ROSADO  | 1  | \$400   | \$400            |
| DESTACADOR STABILO BOSS PASTEL TURQ | 1  | \$1.090 | \$1.090          |
| DESTACADOR LAVORO DELGADO PASTEL RO | 1  | \$360   | \$360            |
| TIZA JUMBO 12 UNI COLOR ARTE TOP    | 1  | \$1.200 | \$1.200          |
| SOBRE PAPEL LUSTRE PROARTE          | 1  | \$1.650 | \$1.650          |
| LÃ•PIZ GRAFITO MAS ARTE HEXAGONAL   | 14 | \$100   | \$1.400          |
| PEGAMENTO EN BARRA MISTER OFFICE 36 | 1  | \$650   | \$650            |
| GOMA DE BORRAR PLASTICA PROARTE 526 | 6  | \$500   | \$3.000          |
| PLUMON DE PIZARRA ARTEL ROSADO      | 1  | \$750   | \$750            |
| SACAPUNTA SIMPLE CON DEPOSITO MAPED | 1  | \$450   | \$450            |
| NOTAS ADHESIVAS 76x76mm 258HJS 7 CO | 1  | \$2.090 | \$2.090          |
| LAPIZ BICOLOR DELGADO FOSKA         | 1  | \$100   | \$100            |
| PIZARRA MAGNETICA 20x30cm NUOVO     | 1  | \$2.450 | \$2.450          |
| APRETADOR 51MM FULTONS              | 1  | \$210   | \$210            |
| PINCEL PLANO N 20 ARTCRAFT          | 1  | \$690   | \$690            |
| Descuento                           | %  | 1       | \$7520.00        |
|                                     |    |         | NETO \$ 35.807   |
|                                     |    |         | IVA 19% \$ 6.803 |
|                                     |    |         | TOTAL \$ 42.610  |



